ثبت 3 رکورد جدیددر بازار سرمایه

شاخص کل بورس تهران، بعد از افت روز یک
ــروز مجدد به مــدار صعود بازگشت و شنبه، دی
توانست به سطح تاریخی 305 هــزار و 917
واحد برسد. همزمان حجم معاملات خرد )کل
معاملات سهام و حــق تقدم بــه جــز معاملات
بلوکی( که روز یک شنبه یک رکورد تاریخی را
در سطح 2117 میلیارد تومان ثبت کرده بود،
دیروز هم رشد کرد و در سطح 2130 میلیارد
تومان، یک رکــورد جدید را به ثبت رساند.